Ders Kodu

BAY5100

BDR5110

BDR5111

BDR5109

BDR5108
BDR5107

BDR5101

Ders Kodu
BAY6101

BDR6111

BDR6102

BDR6119

BDR6116

Ders Kodu
BTZ7111

BTZ7101

LiSANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU
2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMI
BEDEN EGIiTiMi VE SPOR A.B.D. TEZLi YUKSEK LiSANS
BUTUNLEME SINAV PROGRAMI
Dersi Ad1 Dersin Sorumlu Uyesi Sinav Tarihi ve Saati Sinav Yeri

Bilimsel Arastirma

Yontemleri ve Yaym  Doc. Dr. Bekir CAR  23.01.2026 / 09:00 Dekanlik
e Toplant1 Salonu
Etigi
. . Dog¢. Dr. Gizem ) Dekanlik
Fonksiyonel Anatomi BASKAYA 23.01.2026 / 10:00 gt Sl
Spor Sakatliklar1 ve Dog. Dr. Gizem . Dekanlik
Rehabilitasyonu BASKAYA L Toplant1 Salonu
. Prof. Dr. Veli Volkan ) Dekanlik
Antrenman Bilimi | GURSES 23.01.2026 / 13:00 gt Sl
- - Dog. Dr. Niyazi Sidki ) Dekanlik
Egzersiz Fizyolojisi ADIGUZEL 23.01.2026 / 14:00 Toplant: Salonu
Spor Psikolojisi Dog. Dr. Serkan i Dekanlik
Necati METIN AN AVAS TS0 Toplant1 Salonu
Beden Egitimi ve Sporda Dog. Dr. Biigra ) Dekanlik
Ogretim Yoéntemleri SUNGU ZULAD 1S Toplant1 Salonu
LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU
2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMI
BEDEN EGITIMi VE SPOR A.B.D. DOKTORA
BUTUNLEME SINAV PROGRAMI
Dersi Ad Dersin Sorumlu Uyesi Sinav Tarihi ve Saati Sinav Yeri
. Dekanlik
Bilimsel Aragtirma Prof. Dr. Aydin .
Yontemleri ve Yayin Etigi KARACAM 22.01.2026/09:00 Tsoéi:;njl
Dekanlik
Rekreasyonda Cagdas Prof. Dr. Serkan ,
Yaklasimlar HACICAFEROGLU = 22:01:2026/10:00 Tsoaﬁ’gi]njl
Beden Egitimi ve Spor . Dekanlik
Bilimlerinde Uygulamali " "0F DF: Veli Volkan 5, 1 5026/ 11:00 Toplant:
L GURSES
Istatistik Salonu
.. . Dekanlik
Spor Travmatolojisi ve Dog. Dr. Gizem .
Rehabilitasyonu BASKAYA 22.01.2026 / 13:00 Toplant1
Salonu
. - . Dekanlik
Spor Psikolojisi Dog. Dr. Serkan Necati 99 01.2026 / 14:00 TR
METIN Salonu

LiSANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU
2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMIi
BEDEN EGIiTiMi VE SPOR A.B.D. TEZSiZ YUKSEK LiSANS
BUTUNLEME SINAV PROGRAMI
Dersi Ad1 Dersin Sorumlu Uyesi Smav Tarihi ve Saati Sinav Yeri

Engellilerde Eg;ersu ve Dog. Dr. Biisra SUNGU ~ 22.01.2026 / 17:00 Dekanlik Toplanti
Spora Giris Salonu

Beden Egitimi ve Sporda | 100 b petir CAR | 22.01.2026/18:00 | Dekanlik Toplantr
Ogretim YOntemleri Salonu



BTZ7106

BTZ7110

BTZ7103

Spor Psikolojisi

Spor Sakatliklar1 ve
Rehabilitasyonu
Beden Egitimi ve Spor
Y Onetimi

Dog. Dr. Serkan Necati
METIN
Dog¢. Dr. Gizem
BASKAYA
Prof. Dr. Serkan
HACICAFEROGLU

23.01.2026 / 17:00 Dekanlik Toplanti
Salonu

23.01.2026 / 18:00 Dekanlik Toplant:
Salonu

26.01.2026 / 17:00 Dekanlik Toplanti
Salonu



